Compraventa y/o suministro

Contrato No. OC-161071 DE 2026

Contratar la prestación del servicio integral de aseo y cafetería, incluyendo el suministro de todos los 
elementos e insumos necesarios, del Centro Agroforestal y Acuícola Arapaima del SENA Regional 

Putumayo

$ 1.118.736.005,52
(UN MIL CIENTO DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CINCO PESOS 

CON CINCUENTA Y DOS CENTAVOS)
Fecha de suscripción: 24/02/2026

Fecha de registro Blackbox: 24/02/2026

Contratista: SOCIETY SERVICES GENERAL SAS (NIT 900.322.373)

Este contrato puede verificarse en BlackBox con el código 21739.
Líder del proceso de contratación: